TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
(Thí sinh phải điền đầy đủ thông tin vào các mục dưới đây)

BẬC ĐÀO TẠO (Trung cấp; Cao đẳng; Đại học) : ...................…........................................................

HÌNH THỨC ĐÀO TẠO (CQ; VLVH; Liên thông CQ-VLVH; VB2 CQ-VLVH ): ….................................

NGÀNH ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN: ..........................................................................................

1. HỌ VÀ TÊN (chữ  in hoa ): ................................................................................................................

2. Ngày tháng năm sinh: ............................................................................... Giới tính: .........................

3. Nơi sinh: .............................................................................................................................................

4. Dân tộc: ...............................  Đối tượng ƯT:................................ Khu vực:.......................................

5. Số CMND/ CCCD: ................................................................. Cấp ngày: ......../......../........................

Nơi cấp: ................................................................................. ;

6. Điện thoại liên hệ: ..............................................................

7. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………………….………………..……………………………..

................................................................................................................................................................

8. Nơi học, tốt nghiệp THPT hoặc tương đương (ghi rõ tên trường, huyện, tỉnh):

...............................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………

Tháng/ năm tốt nghiệp THPT: ....................................................................................................

9. Tốt nghiệp TC - CĐ – ĐH: …………….… ; Ngành: .....................................................................

Trường tốt nghiệp: ......................................................................................................................

Tháng/năm tốt nghiệp: ...............................................................................................................

Xếp hạng tốt nghiệp: ..................................................................................................................

Điểm trung bình chung toàn khóa:…………………………………………………………….

Hình thức đào tạo: ……………………………………………………………………………..

10. Nhận thư theo địa chỉ: .......................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu trách

nhiệm theo pháp luật và Quy định của Nhà nước cũng như Quy chế của Nhà trường.

Ngày.....tháng.......năm 20......                                                        Xác nhận thông tin ĐKTS

Thí sinh ký và ghi rõ họ tên                                               (Do cơ quan đang làm việc hoặc UBND

                                                                                                    xã, phường đang cư trú xác nhận)

                                                                                                   .............., ngày.......tháng......năm 20....

                                                                                   (Ký, đóng dấu và đóng dấu giáp lai trên ảnh)

Nơi dán ảnh